◯店         平成 12 年 2 月 24 日

各      位

会 社 名          株式会社アルファシステムズ

代表者の役職名   代表取締役社長  石 川 義 昭

（登録銘柄  コード番号 4719）

問い合わせ先          常 務 取 締 役         渡 辺 孝 司
Ｔ Ｅ Ｌ          0 3 － 3 4 8 6 － 5 1 1 1

平成12年 7 月期中間および通期の業績予想の修正について

  平成 11 年 9 月 21 日付当社「平成 11 年 7 月期決算短信」において発表いたしました平成 12 年 7

月期（平成 11 年 8月 1日～平成 12年 7月 31日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．中間期（平成 11 年 8月 1日～平成 12年 1月 31日）の見込             　   (単位：百万円)

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回  予  想  (Ａ ) 6,072 689 379

今 回  修  正  (Ｂ ) 7,110 1,173 658

増減額  (Ｂ－Ａ ) 1,038 484 279

増 減 率 17.1％ 70.2％ 73.6％

２．通期（平成 11 年 8月 1日～平成 12年 7月 31日）の業績予想             　 (単位：百万円)

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回  予  想  (Ａ ) 15,730 2,014 1,072

今 回  修  正  (Ｂ ) 15,730 2,014 1,072

増減額  (Ｂ－Ａ ) 0 0 0

増 減 率 0.0％ 0.0％ 0.0％

３．修正理由

中間期におきまして、採算性の高い基幹系通信システムのプロジェクトや短納期のプロジェクト
が当初の予想より増加したこと、及び年度末に向けての緊急プロジェクトが発生したこと等により、

売上高は 7,110 百万円に、経常利益は 1,173百万円に、当期純利益は 658百万円にそれぞれ増加す

る見込みです。

４．ご参考：前期（平成 10 年 8月 1日～平成 11年 7月 31日）        　　　　　(単位：百万円)

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

中間期（8/1～1/31） 5,506 848 439

通　期（8/1～7/31） 13,448 1,722 823

以 上